
本社事務所移転のご案内 
  
 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび⼩社では、本社を下記の通り移転する事になりました。 
これを期にスタッフ⼀同、皆さまの信頼にお応え出来るよう、更なる努⼒をしてまいります。
お取引先様には、今後⼀層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
 
2026 年 2 ⽉ 1 ⽇ 
 

株式会社中央書店 
代表取締役社⻑ 内藤剛 

  
記 

 
■移転先本社事務所所在地 

中央書店 本社事務所 
     〒174-0042 東京都板橋区東坂下 1-18-15 中央社３F 

         中央書店板橋ロジセンター内   連絡先：03-5918-6181 
 
■本社事務所の業務開始⽇ 
  2026 年 2 ⽉ 4 ⽇（⽔）より 
 

以上 


